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IXCATEOPAN

Estado Analítico de Ingresos Detallado - LDF

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE IXCATEOPAN, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2021
(PESOS)

Formato LDF-5

Modificado
Diferencia

RecaudadoEstimado Devengado
Concepto Ampliaciones/

reducciones

Ingreso

Ingresos de Libre Disposición
499,850.00Impuestos 110,541.00 610,391.00 610,391.00 610,391.00 110,541.00

0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Contribuciones de mejoras 100,000.00 100,000.00 100,000.00 100,000.00 100,000.00

1,042,732.00Derechos 103,634.94 1,146,366.94 1,146,366.94 1,146,366.94 103,634.94
79,950.00Productos 11,830.78 91,780.78 91,780.78 91,780.78 11,830.78

4,000.00Aprovechamientos 17,591.00 21,591.00 21,591.00 21,591.00 17,591.00
0.00Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12,793,109.39Participaciones 8,995,306.95 21,788,416.34 21,788,416.34 21,788,416.34 8,995,306.95
0.00Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Transferencias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Convenios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Otros ingresos de Libre Disposición 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

I. Total de Ingresos de Libre Disposición 14,419,641.39 9,338,904.67 23,758,546.06 23,758,546.06 9,338,904.6723,758,546.06

Transferencias Federales Etiquetadas

Ingresos Excedentes de Ingresos de Libre Disposición

21,175,814.00Aportaciones -1,050,936.00 20,124,878.00 20,124,878.00 20,124,878.00 -1,050,936.00
0.00Convenios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Fondos Distintos de Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Transferencias, Subsidios y Subvenciones y Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20,124,878.00 20,124,878.0020,124,878.0021,175,814.00 -1,050,936.00II. Total de Transferencias Federales Etiquetadas -1,050,936.00

III. Ingresos Derivados de Financiamientos
0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

IV. Total de Ingresos 35,595,455.39 8,287,968.67 43,883,424.0643,883,424.06 8,287,968.6743,883,424.06
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C. ARGIMIRA CASTILLO OCAMPO
TESORERA MUNICIPAL

ELABORÓ

C. ROBERTO LOPEZ ALATORRE
SINDICO PROCURADOR

L.C. NAUCELIA CASTILLO BAUTISTA
PRESIDENTA MUNICIPAL

REVISÓAUTORIZÓ Vo. Bo.

L.C. DEMETRIO CASTRO BELLO
TITULAR DEL ÓRGANO DE CONTROL INTERNO

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


